PORTARIA N° 148/2025

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº 139/2025 DE NOMEAÇÃO PARA

CONCURSO PÚBLICO.

 Art. 1º - O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA SEM EFEITO a Portaria nº 139/2025, de 17 de fevereiro de 2025, que nomeou Luis
Eduardo Carneiro, aprovado em 2º lugar no Concurso Público n° 01/2024, de 12 de abril de
2024, homologado através do Edital de nº 17/2024 de 28 de junho de 2024, para exercer o
cargo de provimento efetivo de Médico Veterinário, pelo fato do mesmo ter desistido
expressamente de assumir o cargo conforme e-mail recebido em 18/02/2025, reclassificando o
candidato para o final da lista de aprovados.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com feito a contar de
19/02/2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 24 de fevereiro de 2025.

Rafael Kochenborger
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Valquíria Aline Schallenberger
Gerente Municipal de Governo